SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Oficio n" 113/2019
Ibitinga, 20 de setembro de 2019.

Assunto: Resposta aos Ofícios 1759 e 1833/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1111 11111E1 1111 111
Protocolo Geral n° 4109/2019

Data: 23/09/2019 Horário: 12:48
Legislativo - MTR 66512019

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste informá-lo a respeito dos

Ofícios n° 1759 e 1833/2019 que encaminharam o Requerimento n° 660/2019 de autoria do

vereador Marco Antônio da Fonseca que versa sobre informações a respeito da distribuição de

água de Ibitinga, especialmente no Jardim Eldorado.

Salientamos que o Departamento de Engenharia da Autarquia está trabalhando no

caso, visto que está ciente da problemática apresentada e já está realizando mudanças na

programação de funcionamento do Poço 2 que alimenta a região.

A Autarquia também está realizando interligação de adutoras na parte superior entre

os Bairros Jardim Eldorado e Jardim Eldorado II buscado solucionar o caso.

Desde já agradecemos e nos colocamos a disposição para sanar eventuais dúvidas e

realizar novos esclarecimentos. Encaminhamos os mais 	evados protestos de estima e

consideração.

LUIZ CAR 	O TA
Ge 	tivo

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
R. Vítor Maida, n° 563 — Centro;
Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1